【様式第4号】
令和　　年　　月　　日
　松江市教育委員会教育長　様
住所
電話
（代表者名）　　　　　　　　　　印

親楽ファシリテーター派遣事業報告書

　親楽ファシリテーター派遣について、下記のとおり活動の報告をします。

記

１　派遣親楽ファシリテーター

２　講座名

３　派遣日時　　令和　　年　　月　　日（　）　　時　　分から　　時　　分まで

４　派遣場所

５　受講者数

６　事業内容

７　添付書類　※親楽ファシリテーターへの謝金の領収書（写）を添付

令和　　年　　月　　日記入例

　松江市教育委員会教育長　様
住所
電話
（代表者名）　　　　　　　　　　印

親楽ファシリテーター派遣事業報告書

　親楽ファシリテーター派遣について、下記のとおり活動の報告をします。

記

１　派遣親楽ファシリテーター氏名
　　　　　　　　　島根　太郎　　　松江　花子　（２名）

２　講座名　　　　親子のコミュニケーション

３　派遣日時　　　令和　　年　　月　　日（　）　　時　　分から　　時　　分まで

４　派遣場所　　　◇◇保育園

５　受講者数　　　○○名

６　事業内容　　　※別紙添付可
　　　　　　　　　当日のプログラムの内容を簡単に書いてください。
　　　　　　　　　例：保育参観日に合わせ、保護者研修会を行う。
　　　　　　　　　　・アイスブレイクどれも実際に行った内容を簡単に書いてください。

　　　　　　　　　　・ワークショップ
　　　　　　　　　　・振り返りと分かち合い
　　　　　　　　　　・アドバイスタイム

[bookmark: _GoBack]７　添付書類　　　※親楽ファシリテーターへの謝金の領収書（写）を添付してください。
※受講者の感想や写真等を添付してください。